
Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное                                                                                                                                              

учреждение «Куликовский детский сад» 

Калачинского района Омской области 

 ПРИКАЗ   

         № 01 -2 

« 09 » января 2023 года 

Об утверждении плана                                                                                                                   

финансово-хозяйственной деятельности 

на 2023  год и плановый период 2024-2025 гг. 

 

 В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь приказом Министерства финансов РФ от              28 июля 2010 года №81-н  

«О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного 

(муниципального) учреждения». 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Куликовский детский сад» Калачинского 

района Омской области» на 2023  год и плановый период 2024-2025 гг. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 года. 

2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Куликовский детский сад »     _____________     С.Н.Моисеева 

 

 

        


		2024-01-09T10:30:55+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЛИКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД" КАЛАЧИНСКОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




